
UCHWAŁA NR XXII/239/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Staszowie

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie w następujący 
sposób: 

- w § 1 dopisuje się punkt e) Henryk Bryła. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571.

Id: MDYJB-SAIMK-TQECI-TFUNR-YQHVJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/239/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 12 marca 2020 r.

Zgodnie z art.18 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawicieli 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, o których mowa w art. 19 ust. 1 w.w ustawy tj. 
przewodniczącego i wiecprzewodniczących Rady Miejskiej w Staszowie. W związku z deklaracją radnego 
Henryka Bryły w sprawie udziału w pracach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Staszowie, zachodzi konieczność dokonania zmiany składu osobowego tejże Komisji i podjęcia niniejszej 
uchwały. 

Id: MDYJB-SAIMK-TQECI-TFUNR-YQHVJ. Podpisany Strona 1




